

PROF. DR. KOYUNCU, MARKA BİR ŞEHİR OLMANIN FORMÜLÜNÜ ANLATTI



"EN ÖNEMLİ YENİLİK ÜNİVERSİTELERİN, KENTLE BÜTÜNLEŞMESİDİR"

Manisa'da yaptığı beş günlük operasyonlarla Türkiye'de ve uluslararası tıp camiasında adından söz ettiren Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, nitelikli ve marka bir üniversite olmak için gerekli olan formülleri anlattı. Koyuncu, bu formüllerle kendi değerlerimizi markalaştırabileceğimize vurgu yaptı. **Sayfa 2'de**



BUGÜN MANİSA'DA

SAHUR VAKTI

04.26

IFTAR VAKTI

20.13

Etv
www.evmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
big@evmanisa.com

Facebook: evmanisa
Twitter: evmanisa

WhatsApp: 0530 407 2620



MANİSA'DA DengE

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

6 MAYIS 2019 - PAZARTESİ Fiyat: 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5700

Türkiye'nin konsept, Manisa'nın en büyük **BOSCH** Mağazası

Tel: 0236 231 63 63
Adres: Manisa Lale Meydanı

HASTANENİN DUVARLARI ÇOCUKLAR İÇİN RENGARENK BOYANDI

2

KIZINA TAÇİZ İDDİASI BABAYI ÇILGINA ÇEVİRDİ

3

BANÇEŞEHİR KOLEJİ ANNELER GÜNÜ'NÜ CAFE 236 LOUNGE'DA KUTLADI

8

MANİSA'NIN DEĞERLERİ RUS BASININDA YAZI DİZİSİ OLACAK

MANİSA TSO NISAN AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TUĞTAÇ, EBEDİYETE AŞKERİ TÖRENLE UĞURLANDI

MANİSA TSO NISAN AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) Nisan ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. **Sayfa 4'te**

TUĞTAÇ, EBEDİYETE AŞKERİ TÖRENLE UĞURLANDI

Erdişi Şirketler Grubu bünyesinde bulunan Kelebek Mutlak Müdresi Asım Tuğtaç'ın babası ve Asude Onar'ın dedesi Sadi Tuğtaç, Denizli'de tedavi gördüğü hastane hayatını kaybetti. **Sayfa 3'te**

MANİSALI OYUNCU DEMET EVGAR'DAN SAMİMİ AÇIKLAMALAR

■ Başrolünde oynadığı "Keciler Bataklığı"nda isimli tiyatro oyununu sergilemek için memleketi Manisa'ya gelen oyuncu Demet Evgar, gazetecilerle özel röportajta samimi açıklamalarda bulundu. Evgar, çocukluğunun geçtiği şehirde başrol oyuncusu olarak sahne almanın kendisinde çok güzel duygular uyandırdığını ifade ederek, "İstanbul'da beni en çok hayatta tutan şeylerden biri; bir tarafa yaşamış olmanın getirdiği o sade ve o birlik duygusu oldu. Büyüdüğüm şehirde başrol oyuncusu olarak oynamam çok büyük bir şey. Çocukluğunuzda burada ileride yapacağınız şeylerle ilgili hayaller kurarken, o hayallerin içinde olduğunuz anı hissediyor olmak çok kıymetli" dedi. **Sayfa 8'de**

EFES-ŞİRİNCE-MERYEM ANA TURİZM ROTASI İÇERİSİNE MANİSA DESTİNASYONU DA EKLENECEK

■ Şehzadeler şehri olarak bilinen Manisa'ya ailesi ile gelen Palazhchenko, Rusya'dan Manisa'ya gelecek misafirler için bir gezi rotası hazırlayacak. Palazhchenko'nun Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için hazırlayacağı yazı dizisi özellikle yurt dışından gelen turistlerin genelde ziyaret ettiği Efes-Şirince-Meryem Ana turizm rotası içerisine Manisa destinasyonunun da eklenmesi için çalışmalara büyük katkı sağlaması bekleniyor. Bu kapsamda TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un davetiyle Manisa'ya gelen Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya (RIA Novosti) Türkiye Temsilcisi Aliona Palazhchenko, Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için geniş kapsamlı bir yazı dizisi hazırlayacak.

RUS GAZETECİ ROSSİYA SEGODNYA MANİSA'YA HAYRAN KALDI

■ Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezen Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya Türkiye Temsilcisi Aliona Palazhchenko "Hiç beklemediğim bir Manisa'yı gördüm. Çünkü ben 6 buçuk yıldır Türkiye'deyim. Buradaki yaşam tarzı, kültürü, insanları, her şeyi çok beğeniyordum. Antalya'nın dışında Türkiye'de çok güzel, çok daha farklı şehirler var. Turizm firmaları hep Antalya'yı tekil ediyor. Ben turist olarak Rusya'ya gideceğim, tek başıma turizm olsun Manisa'ya gideceğim aklıma bile gelmez. Gelecekte de yine gideceğim. Bütün uçaklar Antalya'ya gidiyor. Biraz şirketlerin de hem tekil olması hem de ulaşım noktasında çalışmalar yapmaları lazım" ifadelerini kullandı.



RAMAZAN GELDİ ZAM GELDİ...

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com

RAMAZAN KÜLTÜRÜ VE GELENEKLERİ

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Çınarlı Eczanesi
Tel: 02362340395
Adres: Feker Mah. Belediye
Cad. No:34

Çiğdem Eczanesi
Tel: 02362372797
Adres: Merkez Elendi Mah.
8 Eylül Cad.No:175/A

Yıldırım Eczanesi
Tel: 02362320123
Adres: Sakarya Mah. Uzuncı
Cad. No:132/A

HAVA DURUMU

Orta	Paz	Paz	Salı	Çar	Per	Cum
28° 12°	28° 12°	34° 11°	10° 9°	29° 8°	29° 11°	24° 12°

"EN ÖNEMLİ YENİLİK ÜNİVERSİTELERİN, KENTLE BÜTÜNLEŞMESİDİR"

PROF. DR. KOYUNCU, MARKA BİR ŞEHİR OLMANIN FORMÜLÜNÜ ANLATTI

Manisa'da yaptığı başarılı operasyonlarla Türkiye'de ve uluslararası tıp camiasında adından söz ettiren Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, nitelikli ve marka bir üniversite olmak için gerekli olan formülleri anlattı. Koyuncu, bu formüllerle kendi değerlerimizi markalaştırabileceğimize vurgu yaptı.

Etü'de yayınlanan Sağlıkta Yaşam ve Güzellik programında Belgin Keçkin Konoğlu CBU Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu oldu. Prof. Koyuncu, meslek hayatındaki tecrübeleriyle adından söz ettiren bir marka değeri taşıyan üniversitenin nasıl bir sistemle yürütülmesi gerektiğini bu programda anlattı. Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin Dünya çapında önemli bir yere sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Koyuncu, üniversitenin sanayile birlikte hareket ederek, bilimsel anlamda çok daha ileriye gideceğinin altını çizdi. Sadece sanayi değil, şehrin yönetilmesinde söz ve yetki sahibi olan herkesin ortak bir noktada yani Manisa'da eğitim ve sağlığın geliştirilmesi adına hareket etmeleri halinde Manisa'nın markalaşacağını söyledi. Koyuncu, esnafından, üreticisine, yönetenden, yönetilene kadar herkesin birlik içinde çalışmasıyla ve üretilmesiyle Üniversitedeki cari açık sorununun ortadan kalkacağını böylece Manisa'yı ileriye taşıyabileceğimizi vurguladı.

"KENT VE SANAYİ İLE BÜTÜN OLMAK ŞART"

Prof. Koyuncu, üniversitenin, sanayinin tüm işlemlerine cevap vermek için sarf etmesi halinde bilimsel açıdan önemli bir gelişme sağlanacağını belirterek, "Üniversiteler, önce şehirlerin sonra ülkenin marka değeridir. Bunlar bilim üretmek, insanlığın sorunlarını gidermek için çalışacak. Bunun içinde teknolojik araştırmaların yapılacağı bilimsel AR-GE

merkezi olması gerekir. Üniversite, bu işi çok çaba sarf ediyor. Ama biz sanayi ile iş birliğini tam olarak geliştiremezsek bu sıkıntılı bir durum. Bizim sanayinin tüm işlemleriyle ilgili çaba sarf etmemiz lazım. Ülkeler şu an yaptıklarını en fazla bilimsel IT (Information Technology) ve uzayda yapıyorlar. Şu an ülkemizin uzay çalışması yol alıyor. Manisa'nın dünyadaki önemli sanayi bölgesi seçimiştir. Onları bu konuda biraz daha teşvik ederek bilim AR-GE'si üretmek buralardan da pay almaya çalışabiliriz. Halkla iç içe olmak lazım. Halkın sizin bir marka olarak görmesi lazım ve şehirle bir bütün olmak lazım. Ne kadar iyi olursanız olun, bütün olmadığınız sürece başarı pek muhtemel olmaz. O açıdan sanayi ile de kentle de bütün olmak şart" şeklinde konuştu.

"DEĞERLERİMİZİ KAPTIRMAYACAĞIZ VE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

Milli değerlerimizi oluşturan unsurlara hep birlikte sahip çıkmalıyız ve bunu el birliğiyle markalaştırmamızın çok önemli olduğunu söyleyen Prof. Koyuncu, "Sanayi, kent birleşiminden bir marka değeri üretmek lazım. Üniversiteler milli duygularla asla öselenmeden, o kimliğin mülkate yerleşmesini sağlayarak, uluslararası tüm bilgilerin transferi yapacağı noktalar. Dolayısıyla biz, uluslararası tüm bilgilerin iletişimi halinde olarak, dünyada ne varsa bir transfer olan bir kurum haline gelmemiz lazım ki bir marka değeri taşıyalım. Bunun için de kendi değerlerimizi markalaştırmamız lazım.

Bu anlamda biz yapacağımız ulusal değerlerimizi hatırlanması, bunların üzerinde markalaşmak için çalışmamız ve gelecekte nesillere taşınması gerekir. Örneğin ale denilince akla ilk Hollanda gelir. Ancak bizim milli simgelerimizden

biridir İalo. Bunun gibi simgeleri kaptırmayacak ve sahip çıkacağız" dedi.

"PRATİK EĞİTİMLE DONANIMLI ÖĞRENCİLER, BİLİMSEL GELİŞMELERE KATKI SAĞLAYABİLİR"

Üniversitelerin eğitim politikasında teorik bilginin ön

çıkmasını ancak pratik eğitimin eksik kalması dikkat çeken Prof. Koyuncu, "Üniversiteler, sağlık sektöründe yeni teknolojileri uygulamaya çalışıyor. Yeni bir şeyler yapmaya çalışıyor. Ders bizim asıl görevimiz. Çünkü ders verdiğimiz kişiler yarın birileri. Ancak derste sadece teorik bilgi yetersiz. O açıdan dersler mutlaka uygulamalı olmalıdır. Örneğin bir mühendis, eline tornu almadan, mühendis olduğu giymeden, bir proje



iretilmeden asla ama asla mezan olmaması gerekir. Doktorluğa nasıl 5-6. Sınıfı yeterlilik belgesi veriliyorsa diğer mesleklerde de aynı durumun olması lazım. Bizim eğitiminiz çok öğrenci

"KENTLE BÜTÜNLEŞME, ÜRETİM İLE ULUSAL DÜŞÜNCEYİ ORTAYA KÖYÜLECEK ÖNEMLİ PROJE"

En önemli yenilik, üniversitelerin kentle bütünleşmesi olduğuna tekrar vurgu yapan CBU Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, "Üniversitenin en önemli yeniliği, kent ile bütünleşmesi ve sınırları olduğu gibi kentin yönetimine katkı sağlarken da bütünleşmesi. Devlet, kentlerden istediği şeyi alamıyorsa kendisi sağlık tarzını adına bir takım projeler yaratmaya başladı. Bugün ticaret odasının sağlık tarzını ile ilgili ne talep etmek vereceklerini düşünmüyor. Her konuda destekleyeceklerini düşünmüyor. Bunun için bağlantı kurmak lazım. Bu bağlantıyı üniversite olarak tek başımıza kuramayız. İl Sağlık Müdürlüğü'nün, il ilçe başkanlarının dahil olması gerekir. Halktan bir temsilci koordinatöründe olması lazım. Birlikte çok para kazanır. Bu para bağlantı olmayan bir para. Sadece bize gelenler, bizim sınırlarımıza, parasızına yiyecek. Cari açık çok ciddi bir şekilde düşer. Çinkil üretim ile doğrudan kendi sizinde yapacağınız ihesat, ulusal düşünceyi ortaya koyabilecek önemli bir projedir" şeklinde konuştu.

-Özlem ŞAHİN



HASTANENİN DUVARLARI ÇOCUKLAR İÇİN RENGARENK BOYANDI

Manisa Şehir Hastanesi çocuk polikliniklerinin duvarların miniklerin hastaneden korkmalarını engellemek ve uyum sürecini daha da kolaylaştırmak için çeşitli resimlerle rengarenk boyandı.



Manisa Şehir Hastanesi'nin çocuk poliklinikleri, Merkez Efendi Devlet Hastanesi'nde Tıbbi Sekreter olarak görev yapan, ayrıca milli takım antrenörü Aygül Aydoğmuş'un yaptığı resim çalışmaları sonucunda, minik hastaların beğenisini toplayan eğlenceli bir mekana dönüştü.

BASHEKİM SAKA: "MINİK HASTALARIN HASTANEYE UYUM SÜRECİ DAHA DA KOLAYLAŞTI"

Proje destek veren hastanenin Başhekim Uzm. Dr. Serkan Saka, "Hastanemiz çocuk polikliniklerinin duvarları rengarenk ve eğlenceli resimlerle donatıldı ve çocuk hastalar için uygun hale getirildi. Bu sayede minik hastaların hastaneye uyum süreci daha da kolaylaştı. Politikalarının yeni hali minikler

tarafından beğenilerek karşılandı. Görnüllü olarak boyama çalışmalarını sürdüren Sayın Aygül Aydoğmuş'a emekleri ve katkılarının dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

"KORİDORLARIMIZ İLE OYUN ALANIMIZDA DA AYNI ÇALIŞMALAR SÜRDÜRECEĞİZ"

Hastanemiz Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü Pınar Dymaz ise, "Çocuk poliklinik odalarımız, çocukların sevdiği eğlenceli figürlerle boyandı. Çocukların hastaneden korkmalarını engellemek, eğlenceli zaman geçirmelerini sağlamak amacıyla planladığımız çalışmaların çok başarılı olduğunu düşünüyoruz. Tüm çocuk poliklinik odalarımız ve çocuk kliniği koridorlarımız ile oyun alanımızda da aynı çalışmalarını sürdüreceğiz" şeklinde konuştu. -Ayda ŞAHBAZ

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa

Tel : 236 239 83 83

Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Baydalmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)

EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No: 169 Kat 2 daire 5 Yunusnuri Manisa (Cemre mobilya karşısı Yataş Üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09.00 - 14.00 saatleri arasında çağırıyoruz)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37

web : www.profdrhikmetyilmaz.com

e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com

DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88

GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hacıoğlu Sultani Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANİSA

6 Mayıs 2019
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...04:26 İkinci...17:01
Güneş...06:01 Akşam...20:13
Öğle...13:12 Yatış...21:42

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



RAMAZAN GELDİ ZAM GELDİ...

Orbir ayın saltanatı denilir. Esas önemi olan KUR'AN'ın Ramazan ayında inmeyle başlamasıdır. İlk Akak Suresi iner ve ilk olarak OKU der. Yani orijinali İKRA. Bu nedenle KUR'AN'da bu aya gelindiğinde oruç tutulması istenir. Oruç her konuda kendini arındırmak ve durdurmak. Sırlı yenmek değildir. Bütün istediklerinden ve faaliyetlerinden belli bir süreyi kendine geri çekmek ve aslında bir yerde dinlenmek demektir. Vücutta maddi ve manevi olarak bakınca akmaktır. Tıpkı bir fabrikanın batması gibi. Aslında gecenin yaşamak ve ibadet etmek ve gündüzleri dinlenmek şeklinde de yorumlanabilir. Genellikle Anadolu'daki şehirlerde inatlar yapan işlemler iftar ile sahur arasında çalışır. Sahurdan sonra herkes evine gidip iftara kadar dinlenir. Gerçi bu çift mesai oluşturma da yine de bazı yerlerde uygulanıyor.

Ramazan ayı geldiğinde genellikle fiyatlar artar. Yılların böyle geldi, böyle gidiyor. Hemen ramazan piyesinin fiyatları ayarlanır. Gerçi büyük şehirlerde fiyat değişmeyecek gibi ama her yer aynı değil. Bazı

Mehmet ÇELİKEL



info@manisadenge.com

gıda kalenleri hemen zam yapar. İyiye KUR'AN'da oruç tutun diyor. Zam yapmıyorduk. Hristiyan dünyasına mensup ülkelerde bir bayram veya kutlama oldu mu alış-veriş artar ve herkes alını diye fiyatları indirmeye gidiyor. Yıllarca İtalya'ya iş için gittiğinde fuarlar Kasım sonuna denk geliyor ve tüm mağazalar yıllığı indirimine giriyordu. Böyle Ramazan geldiğinde ve bayramlarda zam yapar. Bayramlarda otellerin fiyatları artar. Ne biçim bir iştir anlaşılır değil. Hemen zamanı patlat. Millet alır mı almaz mı bilen

yok. Nasılsa olacak bu millet diye düşünenlerde var. Basitlik zamanı o zaman diye düşünenler genelde çok. Çünkü Ramazan psikolojisi insanlarda yer etmiş. Eski denende de vardı. Evde hiç baklava olmazken Ramazanda evde hep baklava olurdu. Her yer çerez dolu oluyordu. Açlık insana faklı şeyler yapıyor. Bu nedenle şu da olsun bu da olsun diye insanın gözü doymuyor ve her şeyden almak istiyor. Alıyor da. Alış-veriş artıyor ve fiyat bu fiyat diye zamlar yapıyor.

Oruç tutmanın çeşitli faydaları vardır. Yalnız böyle değil diğer dinlerde de oruç vardır. Ancak onlar bir iki gün tutarlar. Mesela Musevilerde 24 saatlik oruç vardır. Bir yıldızdan bir yıldız kadar oruç tutarlar. Yüken zamanlarda Çin'de bir bilim adamı oruç tutulması vücudun zararlı bakterilerini attığını keşfetmişti. İpe size bir temizlenme yolu. Zaten sofradan aç kalkmamız gerektiğini Hz. Peygamber de söylemiştir. Bir rivayete göre kendisi iftarda 3-5 hurma, sahurla 3-5 hurma yer ve biraz su içermiş. Halıca Mansur'un da bir çörek yiyip yarım bardak su içtiği söylenir. Aslında nefisle savaşmak ve ona yenmek bir yerde. Çünkü söylemeye göre işte o

zaman kurtuluşa ulaşır. Felsefi açıdan böyle. Nefis terbiye. Nefis yapıp der, bilincin yapma. Bu nedenle aslında Ramazan'da az yenilmesi gerektiğin nefsin istemesi ile her şeyden almak istiyor insan. Bu da zamanın işine geliyor.

Buham hatın sayılır bir ezcaki idi. Ramazan ayı geldi mi insanlar gelip işlerini nasıl içeceğine sorar, o da tersine çevirir derdi. Yani iftara sahur arasında için derdi. Bir de iftarı hızlı yapmayın, orucu bozarsın, az bir şey yiyin ve bir saat sonra yemeyişi yiyin derdi. En çok mide ve hazm ilacını Ramazan'da satıyor derdi. Ramazan ayı geldi mi psikolojiniz ayarlayın derdi. Gerçekten de yıllardır böyle gidiyor ve en nefret ettiğin şey de bu ayda alış-veriş olacak diye birçok şeyin zamlanması oluyor. Bu sene belki farklı olabilir çünkü piyasalar gerçekten de bozuk ve mülletin masrafı çok. Belki eskisi gibi zamlar olmayabilir. Olso da az bir miktar olabilir. Ana istenilen Ramazan'da tıpkı diğer dinlerdeki gibi indirim yapılması. 11 ay kazanmışsınız 1 ay az kazansanız ne olur? Hem insanlar daha rahat alış-veriş yapar, hem de mutlu ve mesut olur. Hayırlı Ramazanlar. Saygılarımla...

TUĞTAÇ, EBEDİYETE ASKERİ TÖRENLE UĞURLANDI

Erdoğan Şirketler Grubu bünyesinde bulunan Kelebek Mutfak Müdüresi Asuman Tuğtaç'ın babası ve Asude Onar'ın dedesi Sadi Tuğtaç, Denizli'de tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Uzun yıllar Türk Silahlı Kuvvetleri hava okullarında muhabere kıl demli başcavuşluk da yapan hava astsubayı Sadi Tuğtaç, yakalandığı kanser hastalığına yenik düştü. Hayatı boyunca Türk Si-

lahlı Kuvvetlerine ve ülkesine hizmet etmekten dolayı gurur duyan Tuğtaç, son yolculuğuna Hatunioy Camii'nde kılınan cenaze namazından ardından düzenlenen askeri törenle uğurlandı.

ONAR: "1. PİYADE ER EĞİTİM TUĞAY KOMUTANLIĞI'NA TEŞEKKÜR EDERİZ"

Dedesi Sadi Tuğtaç'ın emekli olmasına rağmen her zaman ve her an ülkesi için yeniden görev yapmaya hazır olarak yaşadığını belirten Asude Onar: "Vatanımı büyük zaferler sonucu kazandım bir neslin torunlarıyız. Dedelerimiz de savaşlar sonucu kazandılar bir ülkeyi ayağa kaldırmak ve korumak için uzun yıllar şerefli üniformayı taşımış nesiller. Bizim evimizin içinde askeriye havası hiç bitmedi, dedem her şeyi askeri düzende yaşamaya devam ederci. Bizden de öyle yettiydi. Her gördüğü delikanlıya sen askerliğini nerede yaptın diye sormadan geçmezdi. Son yolculuğuna da en sevdiği yerde askerlerinin omuzları üzerinde gönderildi. Ailece



yaşadığımız bu acılı günümüzde bize kol kanat veren saygıdeğer büyüğümüz Erdoğan Yumrukaş'a ve Manisa 1. Piyade Er Eğitim Tuğay Komutanlığı'na yoğun ilgilerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz." dedi.

"BÜYÜKŞEHİR DE ACIMIZI PAYLAŞTI"

Hayatlarında ilk defa cenaze işlemleri ile ilgilennmek zorunda

kaldıklarını da belirten Onar: "İnsanlar en acılı günlerinde bir de birçok işlem ile uğraşmak zorunda kalıyor ama Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi, işleri o kadar kolay işler duruma getirmiş ki, acımızı paylaşıldığını hissetmiştik. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı bünyesinde çalışan personellere de teşekkürü borç biliriz." şeklinde konuştu. -ÖZLEM SAHİN



KIZINA TACİZ İDDİASI BABAYI ÇILGINA ÇEVİRDİ



Olay, Manisa'nın Şehzadekale ilçesi Ayın Ali Mahallesi Kenzi Caddesi üzerindeki bir çiğ köfteci dükkanında meydana geldi. İddiaya göre, kızının bir çiğ köfteci işçisini tarafından taciz edildiğini öğrenen M.A. (45) dükkanın önüne gelerek önce dışarıda bulunan bir piknik tüpüyle iş yerinin camılarını kırıldı. Daha sonra dükkanın girişine iş yeri sahibi ile tartışmaya başlayan M.A. yanından getirildiği

silahıyla M.D.'yi (45) sağ ayağından tek el atarak ederek yaraladı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralı iş yeri sahibini Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne kaldırırken M.A. silahıyla birlikte polise teslim oldu. İş yeri çevresinde geniş güvenlik önlemleri alın polis, olayla ilgili soruşturma başlatırken iş yeri sahibi kızın iş yeri sahibi hakkında şikayeti olduğu öğrenildi. -Haber Merkezi



Manisa'da kızının taciz edildiğini iddia eden öfkeli baba önce iş yerinin camılarını piknik tüpüyle kırıldı, ardından da iş yeri sahibini ayarından vurarak yaraladı. Öfkeli baba daha sonra olay yerine gelen polis ekiplerine silahıyla birlikte teslim oldu.

YUNUSEMRE BELEDİYESİ OVA YOLLARINI DÜZENLİYOR

Yunusemre Belediyesi, üreticilerin tarla ve bağlarına rahat ulaşabilmesi için ova yollarında düzenleme çalışması yapıyor. Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçede bulunan mahallelerde arazi yollarını düzenliyor. Üreticilerin tarla ve bağlarına



rahatlıkla ulaşmalarına imkan tanıyan belediye ekipleri, belirli bir program dahilinde bozulan ova

yollarını düzenliyor. 5 mahallede yürütülen çalışma hakkında bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Üreticilerimizin tarla ve bağlarına sorunsuz şekilde ulaşması için arazi yollarını düzenliyoruz. Çalışmalar kapsamında Yağolılar, Şamur, Bağyolu, Bostanlar ve Ayvalı Mahallelerinde ova yollarını gerçekleştiriyor. İhtiyaç olan mahallelerimizde de program dahilinde düzenleme yapacağız" dedi. -Emrah ER



QUANTUM

QUANTUM DA YENİ SEZON SAATLERİ
MAĞAZALARIMIZA GELDİ

SEN DE ZAMANI EN TIRAZ AKSESUAR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge

5,961 ₺
5,971 ₺

6,671 ₺
6,682 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,40 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,60

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.659 ₺ / 22 Ayar: 223,82 ₺ / Yarım: 802,54 ₺ / Çeyrek: 401,27 ₺

MANİSA TSO NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) Nisan ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Meclis Başkanı Ümit Türek yönetiminde gerçekleştirilen toplantıda gündemde yer alan maddeler görüşülüp karara bağlandı. Toplantının açılışında konuşan Meclis Başkanı Ümit Türek, Nisan ayı boyunca birçok önemli gün ve haftaları kutladıklarını söyledi. Başkan Türek, "Artık seçimler geride kaldı. Önümüzde 4 yıl gibi bir seçim süreci bulunuyor. Bundan sonra artık ekonomi konusuna zamanı. Üretim zamanı, istihdam yaratma zamanı, Manisa'da TÜİK rakamlarına bakıldığında işsizlik oranının arttığını görüyoruz. Bu yüzden iş dünyası olarak daha fazla çalışmamız, daha fazla üretmeliyiz. Uzun tatillerden kaçınmalıyız" dedi.

YILMAZ: "PERSONELİMİZE 22 ADET EĞİTİM VERDİK"

Meclis toplantısında söz alan Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, bir yıl boyunca yaptığı çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Göreve geldikleri günden itibaren "Ben değil, Biz" sloganıyla hareket ettiklerini belirten Başkan Yılmaz, bir yıl içerisinde yaptıkları çalışmalar ile taraflı tarafız her köşesinden takdir görenin mutluluğuna yaşadıklarını söyledi. Hazırlanan sanayi eşliğinde görevde bulunanları bir yıl için çalışmaları anıttan Başkan Yılmaz, "Çözümlerimizi bu süreçte tepekte tuttukları oldu. 'Ben değil, Biz' sloganıyla hareket

ettik. Ve bir yıl gibi kısa bir sürede üyelerimize 5 yıldızlı hizmet sunduk. Böylelikle kaliteli hizmetleri verirken personelimize 22 adet eğitim verdik. Üyelerimize yönelik 16 bilgilendirme toplantısı düzenledik. Düzenleniş olduğumuz 2 adet aygıncılık girişimcilik kursu ile girişimcilerimize iş imkanı sağlamanın mutluluğuna yaşadık. Oda üyelerimize yeni Pazar anlayışları içinde bulunma öncülüğü etti. Bu kapsamda 6 yabancı heyeti odamıza ağırladık. Yurt içi ve yurt dışı iş ve inceleme gezilerine önem verdik. Bremen Ticaret Odası Türkiye Direktörü Erol Tüfekçi'yi Odamıza misafir ederek firmalarımızla ikili iş görüşmelerini gerçekleştirmesine imkanı sağladık. Türk-Alman Ticaret Odası ve Almanya Kuzey-Ren



Vestfalya Fiyatının yatırım fırsatları konulu iki bilgilendirme toplantısı düzenledik. 4 kongre düzenledik ve 4 büyük işi Odamızda ağırladık. 2 tane istişare toplantısı ve 1 adet seminer düzenledik. 2 defa müsterek komite

toplantısı gerçekleştirdik. Üyelerimizin talepleri üzerine eğitimler düzenledik. Salonlarımızın kapılarını Manisa'ya yaklaşık 50 defa açtık. Bunları yaparken de gücümüzü meclisimizden aldık. Üyelerimize hizmet etmenin mutluluğuna yaşadık. Tabi bu yapıları yeterli mi? Tabi ki değil. Ama bir yıl sonunda geldiğimiz noktada yaptıklarımızın takdir görmesi, işe yarar edilemesi bizim için ne kadar doğru yolda olduğumun bir göstergesi" diye konuştu.

—Aydan ŞAHBAZ



ZABITA TRAFİK'TEN TOPLU TAŞIM ARAÇLARINA SIKI DENETİM

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi başkanlığı Zabıta Trafik ekipleri gerek şehir merkezinde toplu taşıma yapan araçlar üzerinde denetimlerini sıklaştırarak özellikle sürücülerin kılık kıyafeti, yaka kartı olup olmadıklarını denetledi. Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı Zabıta Trafik ekipleri gerek şehir merkezi gerekse mahalle ve ilçelere merkezden servis yapmakta olan toplu taşıma araçları üzerinde denetimlerini sürdürüyor. Zabıta Trafik ekipleri duraklarda bekleyerek gelen toplu taşıma araç sürücülerinin özellikle kılık kıyafeti, yaka kartı, kurallara uyup uymadıkları gibi önemli konularda denetimlerini gerçekleştiriyorlar. Bu denetimlerde kurallara uymayan sürücülere uyarı yapıldı. Batıların tekrarı durumunda gerekli cezaları kesilecek bu nedenle kesinlikle sürücülerin kurallara uymaları istendi.

TTB: "SAVAŞA KARŞI İFADE EDİLEN DÜŞÜNCE CEZALANDIRILAMAZ"

Türk Tabipleri Birliği (TTB) 2016-2018 Merkez Konseyi üyelerinin "Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur" başlıklı açıklaması dolayısıyla yargılandığı davada alınan kararlar sonrasında birçok tabip odası eş zamanlı basın açıklaması yaptı. Tabipler; "Savaş karşı ifade edilen düşünce cezalandırılmaz" dedi.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Türkiye genelinde eş zamanlı basın açıklamasında bulundu. Türk Tabipleri Birliği Manisa Tabip Odası Yönetim Kurulu adına başkan Dr. Şahut Duran basın açıklamasında bulundu.

"YOKSULLUĞUN, ACININ, EŞİTSİZLİKLERİN EN YAKIN TANIKLARIDIR"

Duran; "24 Ocak 2018 tarihinde gerçekleştirildiği 'Savaş Bir Halk Sağlığı So-

runudur" başlıklı açıklamaları nedeniyle 1 hafta gözaltında tutulduktan sonra serbest bırakılan Türk Tabipleri Birliği (TTB) 2016-2018 dönemi Merkez Konseyi üyeleri üçüncü kez çıktıkları hakim karşısında 24 Ocak 2018 tarihli basın açıklaması ile 1 Eylül 2016'daki Dünya Barış Günü'ne yönelik açıklamaları nedeniyle halkı kin ve düşmanlığa tahrikten 1 yıl 8'er ay hapis cezası aldılar. Bir arkadaşımız da bunlara ilave sosyal medya paylaşımları nedeniyle 1 yıl 6 ay 22 gün de aynı bir ceza aldı. TTB'nin uzun yıllar başkanlığını yapmış Dr. Fusun Saykin dediği gibi 'Biz hekimiz, dünyayı daha yaşanılabilir olarak görüyoruz. Yoksulluğu, acı, eşitsizliklerin en yakın tanıklarıyız. Yalnızca bize gelen hastalar değil, parçası olduğumuz topluma



sağlıklı tutmaya adanmış kendimizi." dedi.

"VERİLEN CEZA HUKUKA AÇIKÇA AYKIRIDIR"

"Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur" açıklaması toplumun sağlıklı tutma çabasına bir gereğidir. TTB olarak sağlıklı bir topluma savunulmaz için tarihimiz boyunca birinci savunduk. Barışı savunurken TTB'ye yasa ile tanımlanan halkın sağlığını koruma görevini de yerine getirmiş olduk. Türk Tabipleri Birliği tüm siyasal tutumlarından bağımsız olarak ülkemizde ve dünyada sağlığı tehdit eden bütün durumları ortadan kaldırılmasını talep etmektedir. Bu doğrultuda toplumu bilgilendirme sorumluluğuna da ye-

rine getirmektedir. Savaş bir halk sağlığı sorunudur. Açıklama da bu sorumluluğuna doğal bir gereğidir. Türk Tabipleri Birliği yaşam ve halkın sağlığını tehdit eden tüm sorunları sorumluluk altında görür. TTB tarihi bunun örnekleriyle doludur. Türkiye'de yaşanan bütün depremlerde, maden facialarında, iş emayelerinde, salgınlarda TTB bu sorumluluğu defalarca göstermiş ve halkın sağlığını yanında yer almıştır. 'Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur' açıklaması da bu sorumluluk açısından farklı değildir. Türk Tabipleri Birliği kuruluşundan bu yana savaşılan karşısında yer alması, savaş aygıtlarına ve silahlanmaya karşı mücadele etmiştir. Bugün de hekim olmamız ge-

reği olarak bu tavırmı sürdürmektedir. Hekimlik yeminimizde; Tehdit ediyoruz elim bile, tabii bilgimi, insan haklarını ve bircesil özgürlükleri çözmek için kullanmayacağımıza, kararlılıkta, öğütme ve emurum üzerine, Ant içtim." deriz. Bugün burada taktir dile getiriyoruz. Savaş karşı barışı savunan hekimlere "halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek" iddiasıyla verilen ceza hukuka açıkça aykırıdır. Bu karar üst mahkeme tarafından kaldırılmıştır. TTB ve Tabip Odaları bugüne kadar idama da savaş karşı çıkmışlardır ve karşı çıkacaktır. İnsan olmak da bunu gerektirir. Savaş karşı ifade edilen düşünce cezalandırılmaz. —Haber Merkezi

ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ
PERSONEL ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 233 11 00

ADRES : EŞİT FAK LAY TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA

E-POSTA : info@cafe236.com.tr

ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
PRİMER EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÖYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAVCILIĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİCİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYNAKALILIĞI	302 00 42
ŞEHİRCİLER KAYMAKAMLIĞI	231 00 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	229 30 23
ŞEHİRCİLER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA RASIN İLAN KURUMU	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

RASIN İLAN KURUMU	238 08 12
İLAHİ EĞİTİM DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 28
GEZİT ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 18 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İKÇİ, TUR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METECOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL-SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	554 16 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 58

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 33 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 36 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	232 15 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 34 54

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	236 17 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	233 61 50 - 236 11 29
BOĞAZ TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	153
TELEFONCI HAKLARI	195
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İÇİMLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236523-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GINARİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 80
ÖZEL İZMİR KARİYÖLÜJİ DAL MERKEZİ	231 42 42
6 EYLÜL HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa	444 62 09
Şehirciler Beyaz Masa	444 50 45
Büyükyahya Zabta Müdürlüğü	231 16 02
Yunussemre Zabta Müdürlüğü	229 20 20
Şehirciler Zabta Müdürlüğü	235 16 83

ULAŞIM

Gaz Motorölüğü	231 10 90
Manisa Şeyhahat	231 03 70
Otoogar	231 15 04
Onur Alir	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR)	238 66 49

OTELLER

ARMADA	230 09 09
ARMADA	231 19 80
ARMADA	231 70 70
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11
ARMADA	231 11 11

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. E. SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5700 6 Mayıs 2019

İmtiyaz sahibi: Erdiing Yayınları Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. A.Ş. Adına: Erdiing YUMRUKAYA

Adres: Kaniol E. Tesisleri

Sarıhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehirciler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 78 70

e-mail: info@erdigingci.com Web: www.erdigingci.com

Abone Durumları

1 Aylık abonelik: 38 TL 5 aylık abonelik: 180 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 36 TL

Baskı: Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.

Cazemir Tesisleri Sarıhan kapısı üstü

Baskı Tesisleri Sarıhan kapısı üstü

Tel: 0232 251 76 32

Bu gazete basın uhuk kanununa aykırıdır.



ASUDE İLE RAMAZAN

HOŞGELDİN YA ŞEHİRİ RAMAZAN

11 ayın sultanı Ramazan ayını karşılamanın mutluluğu içerisindeyiz. Sayılı gün çabuk geçer hele ki beklenen böyleyse mukadder bir ay ise Allahımıza bialerce yükümler olsun. Manisa'da ramazan ayını yaşamak büyük bir manevi huzura sebebiyet veriyor. Hemşenilerimiz, belediyelerimiz, demeklerimiz kurdıkları iftar sofraları ile, camilerimizde yaşanan teravih namazı kutsalı ile, musiki demeklerini-

zin ilahî dinletileri ile Manisamızı dört bir yanı huzur ve bereket doluyor. Her sene olduğu gibi bu sene de Denge Gazetesi aracılığıyla her gün sizlere iftar sofralarımız için yemek tarifleri, ramazan ayında yapılması gerekenler ile ilgili keyifli bilgilendirmelerde bulunacağız.

Şimdiden hayırlı, bereketli, huzurlu bir Ramazan ayı geçirmenizi dilerim.



BUGÜN NE PIŞIRSEK ?

EZOGELİN ÇORBASI

Malzemeler:

- 1 su bardağı kuru mercimek
- 1 fincan ince bulgur
- 1/2 fincan pirinç
- 1 litre su
- 1 soğan
- 1 yemek kaşığı un
- 2 yemek kaşığı domates salçası
- 2 yemek kaşığı tereyağ
- 3 yemek kaşığı sıvı yağ
- 2 diş sarımsak
- 1 tutam nane
- 1 tutam kırmızı pul biber
- 1 tutam karabiber
- 1 tutam tuz

Hazırlanışı:

1. Tencereye tereyağı ve 1 yemek kaşığı sıvı yağ alınarak ısıtılır. Ardından soğan ve sarımsaklar küçük parçalar halinde doğranır ve kavrulur.
2. Üzerlerine mercimek, pirinç, ve bulgur eklenerek bir süre daha kavrulduktan sonra su eklenip kapak kapatılır ve bakiyatlar yamuyana kadar pişmeye bırakılır.
- 3- Başka bir sos tavası içerisinde un ve sıvı yağ kavrulur. Unun kokusu çıktıkten sonra salça eklenip 2 dakika daha kavrulduktan sonra 1 su bardağı su eklenerek kaynatılmaya devam edilir ve içine nane, kırmızı biber ve karabiber ilave edilir.
- 4- Aynı şekilde hazırlanan sos çorbanın içine dökülür. Tuzu da eklenerek 2 dakika daha kaynatılır ve servis edilir.



NOHUTLU PILAV

Malzemeler:

- Kişi sayısına göre pirincinizi ölçünüz.
- 4 kişilik bir aile için 2 su bardağı pirinç yeterli olacaktır.
- 3 su bardağı tavuk suyu veya sıcak su (her ikisini kullanırsanız)
- Tuz
- 2 yemek kaşığı tereyağı
- 2 yemek kaşığı sıvı yağ
- 1 su bardağı haşlanmış nohut

Hazırlanışı:

Pirinci yıkayarak yaklaşık 15-20 dk kadar tuzlu ve tük suda beklettikten sonra suyunu süzünüz. Tencereye sıvı yağı ve tereyağı ekleyin, tereyağı erdikten sonra yıkandı pirinçleri ekleyin. Biraz kavurduktan sonra kaynamaya su veya tavuk suyunu, ardından da tuzunu ekleyin. Haşlanmış nohutları da ilave ederek tencerenin kapakını kapatın. Pilavın üzeri göz göz oluncaya kadar orta, sonra da kısık ateşte pişirin. Pilav suyunu çekip pirinçler yumuşadıktan sonra ocaktan alabilirsiniz. Üzerini havlu kağıt ile kapattıktan sonra 10 dk dinlendirin. Pilavınız servise hazır.



TAHİNLİ ŞEKERPAZE

Malzemeler:

- 2 yumurta
- 1 büyük çay bardağı irmik
- 200 gram margarin
- 1 + 1/3 su bardağı pudra şekeri
- 1 su bardağı tahin
- 1,5 paket kabartma tozu
- 4 su bardağı un
- Şerbet için;
- 4 su bardağı su
- 4 su bardağı şeker
- 1 dilim limon

Servis için :

Bir miktar tahin ve ceviz.

Hazırlanışı:

Öncelikle şerbet hazırlanır. Şeker ve su tencerede kaynatılır. Kaynadıktan 10 dk sonra limon eklenir ve 5 dk daha kaynatılır soğutulur. Hamur için yumurta, margarin, pudra şekeri, tahin, irmik ve kabartma tozu karıştırılıp azar azar un ilavesiyle hamur hazırlanır. Yalnız bundakı pilaf nohta hamuru çok fazla yoğrulmaması şekli alıp topurlanana kadar yoğrulması kafı. Yarıklarla yapıp fırın tepsinde 10 dakika 150 derecede soğumasına 175 derecede kızarması için fırınlanır. Pişen tatlara şerbet gezdirilir. Şerbeti çekken tatlara üzerine 1 er tatlı kaşığı tahin gezdirilir ceviz serpilir. Bu malzemelerimiz ile yaklaşık 35 tane çıkar, afiyet olsun.



RAMAZAN'DA YAPILACAK İBADETLER NELERDİR?



- Oruç tutmak
- Geceleri Peygamber Efendimizin sav sürnet olan teravih namazını kılmak
- Kar'an okunmak
- Namazları cemaatle kılmak
- Sahur yapınmak
- İftar etmek
- Kadir Gecesi ni aramak
- Sabretmek
- İhsan ve ikramda bulunmak
- Tövbe etmek
- Cenneti istemek
- Cokluk Kelime-i Tevhid söylemek
- Ramazan imresi yapınmak
- Açlan doyurmak

Ramazanda Spor Nasıl Yapılmalı

Ramazan ayı boyunca spor programınızı nasıl düzenleyeceğinizi ise Sportiva Manisa'nın tecrübeli antrenörlerine sorduk.

- "Oruç tutanlar alışagelmış spor saatlerini 1 ay boyunca yeniden düzenlemeliler. Gün içinde spor yapma alışkanlığı olanlar sporlarını oruçlarm auctkan en az 2 saat sonra yapmalıdırlar. Spor yapacakları gün başta olmak üzere zaten her iftar saatinde hafif beslenmeyi ihmal etmemeliler. Spor yaparken fazla ter atacakları içinde iftar ve sahur arasında en az 2.5 litre su içmeyi de unutmamalıdır." bilgisini verdi.



Club SPORTIVA MANİSA

- 1- Doğa Alışveriş Merkezi
- 2- Doruk Market
- 3- Yöntem Market
- 4- Dostlar Gıda Pazarı
- 5- Kurşun Büfe
- 6- Şermeller Gıda Pazarı
- 7- Makusman Manisa
- 8- Kelebek Mutlak
- 9- Erdiing Ticaret Milangaz
- 10- Ofishome Mobilya



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Süranjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri



BÜYÜKŞEHİR SEZONU GALİBİYETLE KAPATTI



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin son haftasında Mumin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Sivas Belediyespor'u ilk yarıda Yaser ve ikinci yarıda Sinan'ın gollarıyla 2-0 mağlup etti. Sezonu 62 puanla üçüncü sırada tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Play-Off maçlarında ilk rakibi Tuzlaspor oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Sivas Belediyespor engelini 2-0'lık galibiyetle geçti. Mumin Özkasap Stadı'nda oynanan mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayışçılar, yönetim kurulu üyeleri Gökmen Aytaç, Özcan Nalbantlar, kulübün CEO'su Levent Devrim ve futbolseverler izledi. Maçın her iki yarısında da rakibi karşısında üstün bir futbol ortaya koyan temsilcimiz ilk yarıda Yaser'in attığı golle 1-0 önde bitirdi. İkinci yarıda Sinan'la farkı 2'ye çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyespor sahadan galibiyetle ayrıldı. Karşılaşma öncesinde geçtiğimiz hafta yaşanan trafik kazasında hayatını kaybeden Alanyaspor'la Josef Sural için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.



ATLI CİRİT MANİSA ŞAMPİYONASI SELENDİ'DE TAMAMLANDI



Geleneksel Spor Dalları Federasyonu tarafından 2019 yılı Atlı Cirit Manisa İl Birinciliği müsabakaları Selendi ilçesinde tamamlandı. Yapılan müsabakalar sonunda Manisa İl Birinciliği finalde karşılaştığı rakibi Selendi Beyoğlu Atlı Cirit Takımı 5,5'e-14 yenen Selendi Atlı Cirit Takımı şampiyon oldu. Şampiyon olan takımın sponsorları davul zurna eşliğinde geleneksel oyunlarla şampiyonluklarını kutlarken, atlarıyla da Köröglü oyununu oynadı.

Manisa Şampiyonası olan Selendi Atlı Cirit Takımı Türkiye Şampiyonasında direkt yan final oynama hakkı elde ederken Beyoğlu Atlı Cirit Takımı da çeyrek finalde federasyon tarafından belirlenecek tarihlerde yan finale çıkmak için mücadele edecek. -Spor Servisi



KURUMLAR ARASINDA ŞAMPİYON CEZAEVİ OLDU

Manisa'nın Salıhlı İlçe'sinde düzenlenen kuramlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvası'nda şampiyon Cezaevi oldu. Salıhlı Kaymakamlığı tarafından düzenlenen ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen Kuramlar arası Kaymakamlık Voley-

bol Turnuvası sona erdi. Belediye Spor Salonu'nda 23 kuramın katılımı ile düzenlenen, oldukça keyifli ve heyecanlı geçen Kuramlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvası'nda final maçı ise Cezaevi ile Namık Kemal Ortaokulu arasında oynandı. Son derece çekişmeli geçen final maçında

rakibini 3-1'lik sonuçla yenen Cezaevi turnuvarın şampiyonu oldu. Şampiyon Cezaevi Kupasını İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başarın'ın elinden alırken, turnuvarın 2'ncisi olan Namık Kemal Ortaokulu kupasını ise İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek'in elinden aldı. Turnuvarı

Hafsa Sultan Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 3'üncü bitiren, Salıhlı Adil Oral Vergi Dairesi ise 4'üncü oldu. Turnuvarın kuramlar arasındaki birlik ve beraberliğin sağlanması adına düzenlendiğini belirten Kaymakam Levent Kılıç, "Kuramlarımız arasında

güzel bir kaynaşma ve birliktelik sağlanan ve bu turnuvaya katılarak ortaya koydukları mücadeleyle izleyicilere heyecanlı ve keyifli anlar yaşatan tüm takımlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Kaymakam Kılıç, turnuvarı şampiyon tamamlayan Cezaevi'nin tebrik etti. -Spor Servisi



PLAY-OFF HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Gözünlü Spor Toto 1. Lig'e çeviren Manisa Büyükşehir Belediyespor, 9 Mayıs Perşembe günü saat 16,30'da Play-Off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor maçının hazırlıklarını teknik direktörü Tamer Taşkın yönetiminde bugün gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 2018-2019 futbol sezonuna 62 puanla 3. sırada tamamlayan ve Play-Off maçlarına katılmaya hak kazanan Manisa Büyükşehir Belediyes-



por'da gözlemlenen Tuzlaspor ile 9 Mayıs Perşembe günü deplasmanda oynanacak olan çeyrek final ilk maçına

çevrilirken, hazırlıklar ise Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenmanla başladı. Sivas

Belediyespor maçında uzun süre forma giyen futbolcular yenileme antrenmanı yaparken, diğer grup ise çabukluk

ve kuvvet çalıştı.

İLK MAC DEPLASMANDA İKİNCİ MAC MANİSA'DA

Play-Off çeyrek final ilk maçında 9 Mayıs Perşembe günü saat 16,30'da deplasmanda Tuzlaspor ile karşılaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu maçın notalarını ise 13 Mayıs Pazartesi günü saat 16,00'da Mumin Özkasap Stadı'nda oynayacak. -Spor Servisi

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ANNELER GÜNÜ'NÜ CAFE 236 LOUNGE'DA KUTLADI



Eğitimde öncü bir marka olan Bahçeşehir Koleji, Anneler Günü'nü Cafe 236 Lounge'da kahvaltı programı düzenleyerek kutladı.



Eğitimde öncü bir marka olan Bahçeşehir Koleji, Tefvik Lav Sosyal Tesisleri'nde yer alan Cafe 236 Lounge'da Anneler Günü'ne özel kahvaltı düzenledi. Anneler bu okültte keyifli yaptıkları kahvaltının yanı sıra bol bol sohbet etme fırsatı bulurken, çocuklar tesislerde bulunan çocuk oyun parkında doyasıya oynadı.

GÜNDOĞDU: "CANIM ANNEM BİR GÜNÜMDE DEĞİL, HER GÜNÜMDE VARSIN" SLOGANIYLA KUTLUYORUZ"

Kahvaltı etkinliğini organize eden Bahçeşehir Koleji Müdürü Nurdan Zorer Gündoğdu, "Anneler Günü kahvaltısıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Ramazan ayı dolayısıyla Anneler Günü kutlamamızı önerecek aldık. Okulunuzda bulunan öğrencilerimiz ve anneleri bu günümüze katıldılar. Bizlerde bu özel ve anlamlı günümüze Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Cafe 236 Lounge'da güzel bir ortamda kahvaltı vererek kutluyoruz. Tüm annelerin günü kutlu olsun, çocuklarımızın dediği gibi 'Canım annem bir günümde değil, her günümde varsın' sloganıyla kutlarıyoruz. Bizlere bu tesiste yer veren ve ağırlayan tesis yetkililerine ve çalışanlarına teşekkür ediyoruz" sözlerine yer verdi.

her günümde varsın" sloganıyla kutluyoruz. Bizlere bu tesiste yer veren ve ağırlayan tesis yetkililerine ve çalışanlarına teşekkür ediyoruz" sözlerine yer verdi.

her günümde varsın" sloganıyla kutluyoruz. Bizlere bu tesiste yer veren ve ağırlayan tesis yetkililerine ve çalışanlarına teşekkür ediyoruz" sözlerine yer verdi.



MANİSALI OYUNCU DEMET EVGAR'DAN SAMİMİ AÇIKLAMALAR

Özlem Şahin
Özel Hattır

Başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda "İsmi" tiyatroya oyuncu sergilenmek için memleketi Manisa'ya gelen oyuncu Demet Evgar gazetemizle verdiği özel röportajda samimi açıklamalarda bulundu. Evgar, çocukluğunun geçtiği şehirde başrol oyuncusu olarak sahne almanın kendisinde çok güzel duygular uyandırdığını ifade ederek, "İstanbul'da beni on çok hayata tutan şeylerden biri, Bir taşrada yaşamış olmamı getirdiği o sadelik ve o birlik duygusu oldu. Büyüdüğüm şehirde başrol oyuncusu olarak oynamam çok büyük bir şey. Çocukluğumuzda burada ileride yapacağımız şeylerle ilgili hayaller kurarken, o hayallerimin içinde olduğumuz anı hissediyor olmak çok kıymetli" dedi. Manisalı sinema ve tiyatro oyuncusu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.

Manisalı sinema ve tiyatro oyuncusu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.



Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.

Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.

Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.

Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı "Kediler Bataklığı"nda okuma tiyatrosu büyük ilgi gördü. Okuma Tiyatrosu türünün Türkiye'deki ilk örneklerinde biri olan ve ilk kez seyirciyle buluşan oyunun primiyeri, Manisa Büyükşehir Tiyatro'sunda sergilenmeden bir gün önce 3 Mayıs'ta Manisa Bahçeşehir Koleji'nde tiyatro salonunda gerçekleşti. Oyuncu kadrosunun Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibinden oluşan oyun, sinema önem veren Bahçeşehir Koleji aileleri tarafından büyük ilgi gördü. Bahçeşehir izleyicisi oyun bildiren oyuncuları alkış yağmuruna tuttu. Oyuncu çok sevdiği ve oyuncular sayesinde konuyu illelerine kadar hissettiklerini kaydeden Evgar, "Manisalı oyuncu Demet Evgar'ın başrolünde oynadığı 'Kediler Bataklığı'nda, sahneye çıkarak Demet Evgar ve Tiyatro Pangar ekibine çiçek takdim ettili. 'Kediler Bataklığı'nda oyunun bitiminin ardından Manisa'nın gururu oyuncu Demet Evgar ve ünlü oyuncu Hülya Gülsen Manisa'da Denge Gazetesi'ne özel dediler.



Evgar ise oynadıkları oyunun büyük bir önem ve anlam taşıdığını ifade ederek, "Marine Carr, bizim büyüğümüz bir kadın yazdı. Bu oyunda çok güzel bir şekilde modern dünyaya uyarlanmıştır. Yüzyıllar geçse de insanı dair şeyler bir yerde değişmiyor. Tarih bir yerden sonra da kendi hikayelerimize öncelik etmiş oluyor. Tiyatro Pangar olarak da biz okuma tiyatrosuna çok önem veriyoruz. Seyircinin hayaline de bir şeyler bırakıyor. Bir zamandan sonra seyirciler, ellerdeki tekstili görmediklerini söylediler. Aidiyetle ilgili güzel ve yonucu bir oyun. Bahçeşehir Koleji'de bizi çok güzel kışladı. Çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"HAYALLERİNİ KURDUĞUNUZ ANIN İÇİNDE OLMAK ÇOK KIYMETLİ"

Memleketine başrol oyuncusu olarak gelmenin ve burada önemli bir oyuncu inza atmanın kendisinde nasıl bir duygu oluşturduğunu sorusuna Evgar, "Çok büyük bir şey. Çocukluğumuzda burada ileride yapacağımız şeylerle ilgili hayaller kurarken, o hayallerimin içinde olduğumuz anı hissediyor olmak çok kıymetli.



nisa halkına" diye konuşarak cevap verdi.

"TAŞRA'DA YAŞAMIS OLMANIN SADELİĞİ VE BİRLİK DUYGUSU BENİ İSTANBUL'DA HAYATTA TUTTU"

Muhabirimiz Özlem Şahin'in "Manisa'da yetişmenin kendisine ne kattığını" sormasına üzerine ünlü oyuncu Evgar, şu cevabı verdi: "Ben Manisa'da tiyatroya okuma karar verdiğimde Manisa'nın adanıklı bir kütüphanesi bile yoktu. Bize anlatılanlara göre dedelerimizin, annelerimizin zamanında benim çocukluğumun geçtiği dönemden daha iyi bir yerden Manisa. Benim dönemimde ne kütüphane ne de şehir tiyatrosu yoktu. Geldiğim okuluğum getirirdi merak beni daha da meraklı yaptı. Ama Manisa bir taşra şehri, taşrada büyüyen olmanın getirdiği o ferahlığı ve birlik duygusunu her zaman içimde tuttum. Bu duygu bana çok güç ve kuvvet veriyor. İstanbul'da beni on çok hayata tutan şeylerden biri bu oldu. Bir taşrada yaşamış olmamı getirdiği o sadelik ve o birlik duygusuna ben çok seviyorum."